
 
 

63496 

4 972 

11 425 

14 219 

10 085 

2 880 

3 493 

2019 г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за исполнением законов, соблюдением прав и свобод человека и гражданина 

за 12 месяцев 2019 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков в суд 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Предостережено лиц 

Привлечено лиц к 

административной 

ответственности 



 
 

4130 

130 

238 

1 170 

677 

195 

490 

2019 г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за соблюдением законодательства в области охраны окружающей среды и природопользования 

за 12 месяцев 2019 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков, заявлений в 

суд 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Предостережено лиц 

Привлечено лиц к 

административной 

ответственности 



 

15666 

1 273 

3 347 

3 169 

2 647 

830 

720 

2019 г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за соблюдением законодательства в сфере соблюдения прав и интересов 

несовершеннолетних за 12 месяцев 2019 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков в суд 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Предостережено лиц 

Привлечено лиц к 

административной 

ответственности 



 
 

2559 

338 

40 

576 

481 

74 

2019 г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) по надзору 

за исполнением законодательства о противодействии коррупции  

за 12 месяцев 2019 года 

Выявлено нарушений законов 

Принесено протестов 

Направлено исков, заявлений в 

суды 

Внесено представлений 

Привлечено лиц к 

дисциплинарной ответственности 

Вынесено предостережений о 

недопустимости нарушения 

законов 



 

18183 

9 993 

2 241 

4 533 

2019 г. 

Основные показатели работы прокуратуры Республики Саха (Якутия) 

по рассмотрению заявлений, жалоб и иных обращений  

за 12 месяцев 2019 года 

Всего рассмотрено 

Разрешено обращений 

Удовлетворено обращений 

Принято граждан на личном 

приеме 


